[image: ]〒420-0935
静岡県静岡市葵区池ヶ谷東14-50
TEL 054-248-2080 FAX 054-248-2082
㈱アーガス
令和７年　１０月
＊信頼ある技術で安心設計＊

お客様各位
商品価格改定についてのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。さてこの度誠に恐縮ではありますが、下記の通り製品価格の　　改定をご案内致します。
お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承頂けます様お願い　　　　　申し上げます。
敬具記

現行品在庫が終了後、次ロット生産分の供給開始より

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　旧定価　　　　　　　　　　新定価

直流安定化電源
ＤＰＳ－５０１２Ｍ　　　　　　　　￥８０,８００　　　→　　　￥１１３,０００

※次ロットの完成は来年1月を予定しております。

以上

image1.jpeg
ARCLS